
.. ------ -, --

---.-.~~, .••....•.
••••••••••• '" •.• _ •••••• , .: ••• '1••••. "'_' __ #_#

~.-... .••••• _ • ...,}>o. •.••. -"-..-
•• ,- • .- ••. , •••••.••• - ••••• # ••••• -.'

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEP ART AMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

--- PORTARIA N° 2.126, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017..--...~------
_..-.-.- ---. .....-..... - ..•...•.... "",. .•.......•. -...--

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n? 23065.036182/2017-54,
resolve:-_ •...--..0;...--:.---

,J'O- •••• _ •••••••.••.••• v•.-._-_·

Homologar os atos praticados por JANAINA ALVES PEREIRA
ALMEIDA DOS SANTOS, Relações Públicas, matrícula SIAPE n? 2154381, em
substituição a LENILDA LUNA DE ALMEIDA, Jornalista, matrícula SIAPE n?

--,,<-""-0-----.- 1466647, na função de Gerente de Redes S ciai , da Assessoria de Comunicação -
-_o_o. --,_,,,:::--- ASCOM, código FG-Ol, no período de 23/1 /2017 05/11/2017, em virtude de suas

.. o~-:-.-:::::::::;o.~:'-:._,--, férias regulamentares.

FREDElITCH DUQUE MO j RF EBRAHIM
DIRETOR GERA /DAP

, .,. ..~.--''--'-. -

---....-,.._r __
•• # •. .-- ••••• - •••••••••••••••••••••• - •• --

_ ..,_.-.----
••••• ç •.••••••••••• _....- •••••••••• - ••• --

.--_ .•.~~~..,,----
-----..-..--~... -•...•..__ ."' ..-..--

-....••-..." ..,.._.-----....._ .,_ •....•._,.._.'A-.·_ .. __


